关于举行 2020 年全国大学生创业大赛

校内预选赛校区决赛的通知

都江堰校区团委、各学院团委：

为确保2020年全国大学生创业大赛校内预选赛顺利进行，

现将校区决赛相关事宜通知如下：

一、比赛指标和奖励分配

1.根据评审专家意见，各赛道按不超过复赛作品总数的60%

择优推荐作品参加校区决赛，成都校区和雅安校区拉通评审推荐，

入围名单见附件。

2.创业实践赛直接参加校区决赛，请按照相关材料提交要求

将电子档和纸质档材料交各校区双创中心。

3.“互联网+”、创青春历届省赛银奖及以上获奖项目无需

参加校区决赛和全校总决赛，直接参加3月举行的省赛突围资格

赛，具体时间另行通知。

4.校内预选赛按作品总数的10%、40%、50%评选金、银、铜

奖。

二、比赛形式

答辩由团队陈述和评委提问组成，陈述限时5分钟，以PPT方

式呈现，提问限时3分钟。

三、比赛时间和地点

（一）雅安校区

1.时间：12月19日（星期四）

创业计划赛：13:30--16:00

创业实践赛、红色筑梦之旅赛道：16:00-18:00

2.地点：

答辩室：第四办公楼106室

候场区：第四办公楼101室

（二）成都校区

1.时间：12月17日（星期二）

创业计划赛：8:30--12:30

创业实践赛、红色筑梦之旅赛道：14:00--18:00

2.地点：

答辩室：七教 207室

候场区：七教 209 室

四、答辩规则

1.陈述或提问结束前30秒摇铃一次，第二次摇铃提示答辩结

束。

2.除 PPT外，参赛团队可携带必要的文字、图片、产品实物

或模型、专利证书等辅助材料进行展示。

3.团队答辩人数限额4名，答辩过程中其他人员不得以任何形

式对答辩人提示和帮助。

五、相关要求

1.比赛前一天中午12:30团队负责人抽签确定答辩顺序， 抽

签地点雅安校区在第四办公楼115室，成都校区在七教（西康楼）

一楼校团委创新创业服务中心值班点。

2.参赛团队在12月15日18:00前将PPT发送到校团委双创中心

邮箱：2264077501@qq.om），团队可在答辩开始前2小时到达现

场进行PPT预演，现场不再替换PPT。

3.PPT推荐office2010或wps版本，防止文件打开受阻。

六、材料补充完善

（一）创业计划赛、红色筑梦之旅赛道

1.对于经授权的发明创造、专利或专有技术，需提交相关证

mailto:2264077501@qq.om
mailto:2264077501@qq.om

明材料的复印件。

2.对于计划赛中已创业的项目，需提交相关证明材料（含单

位概况、法人代表或经营者情况、营业执照复印件、税务登记证

复印件、组织机构代码证复印件、开户许可证、财务报表等）。

（二）创业实践赛

1.参赛团队第一负责人必须为申报项目（企业、民办非企业

单位等）法人代表或（个体工商户）经营者，且为企业的创立和

发展发挥过重要作用。

2.项目必须提供注册运营材料（含单位概况、法人代表或经

营者情况、营业执照复印件、税务登记证复印件、组织机构代码

证复印件、开户许可证、财务报表等）。

3.对于经授权的发明创造、专利或专有技术，需提交相关证

明材料的复印件。

（三）材料提交

若进入校区决赛的创业计划赛以及红色筑梦之旅赛道项目计

划书中未含以上材料或计划书有新的改动需要替换，需与创业实

践赛项目纸质档（一式四份）及电子档材料于12月15日14:00--

18:00交校团委双创中心，逾期不予受理。

七、其他事宜

1.都江堰校区团委参照执行。

2.全校总决赛暂定下学期开学举行，具体事宜另行通知。

3.入围全校总决赛的团队均需参加1月11—12日、2月13日的

寒假集训营。

校团委

2019年12月11日

	一、比赛指标和奖励分配
	二、比赛形式
	三、比赛时间和地点